
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
km V Utilizado 

Linha Escolar:Faz. Vereda de 
Curralinho, Faz. Ribeirão, 

Faz.Curralinho para a E.E. de Palmeiras 
Anexo Curralinho e para o Ponto de 
ônibus das E. M. de Santana Anexo 

Brejinho e da E.E. Norberto de Almeida 
Rocha, turno:matutino,veículo c/ cap. 9L, 

86 km/dia 

VILMAR DE 
ALMEIDA 
CORREA 

1,89 R$ 
14.628,60 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 14.628,60 (quatorze mil e seiscentos e vinte e oito 

reais e sessenta centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734) 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 28 de fevereiro de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


